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REKAP 3A: KEGIATAN K/L

RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)

TAHUN ANGGARAN 2024

KODE SASARAN KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) TARGET 2024 ALOKASI 2024 (RIBU)

01 Meningkatnya pelaksanaan RB di lingkup Ditjen Kekayaan Intelektual 376.692.724,0

01.01 Persentase Pelaksanaan Rencana Aksi RB di Lingkup Ditjen Kekayaan Intelektual 100

01.02 Indeks Kepuasan Unit Kerja Lingkup Ditjen Kekayaan Intelektual terhadap Layanan Kesekretariatan 3,10

Total 376.692.724,0

KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

LOKASI

NAWACITA
PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI (RP
RIBU)

PROVINSI
KABUPATEN /

KOTA

01 Meningkatnya pelaksanaan RB di lingkup Ditjen
Kekayaan Intelektual

376.692.724,0

01.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 237.335.325,0

01.EBA.956 Layanan BMN 000 - Bukan
Tematik

13.883.042,0

051 - Penatausahaan dan Pengelolaan BMN 10.522.165,0

Pusat Pusat 10.522.165,0

052 - Monitoring dan Evaluasi BMN 882.560,0

Pusat Pusat 882.560,0

053 - Layanan Pengadaan BMN DJKI 2.478.317,0

Pusat Pusat 2.478.317,0

01.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 000 - Bukan
Tematik

20.384.027,0

051 - Hubungan Masyarakat dan Komunikasi 6.028.269,0

Pusat Pusat 6.028.269,0

052 - Penyediaan Informasi Publik 14.355.758,0

:1. KEMENTERIAN/LEMBAGA KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

:2. PROGRAM WA - Program Dukungan Manajemen

:3. SASARAN PROGRAM 07 - Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan E�sien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan Mengoptimalkan Kualitas Layanan Berbasis TI

:4. KEGIATAN 6237 - Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Kekayaan Intelektual

:5. UNIT ORGANISASI (ESELON 2) 07 - Sekretariat Ditjen Kekayaan Intelektual

6. SASARAN KEGIATAN

7. RINCIAN KEGIATAN
A. PEMETAAN KEGIATAN
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KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

LOKASI

NAWACITA
PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI (RP
RIBU)

PROVINSI
KABUPATEN /

KOTA

Pusat Pusat 14.355.758,0

01.EBA.959 Layanan Protokoler 000 - Bukan
Tematik

11.148.572,0

051 - Koordinasi Keprotokoleran 196.088,0

Pusat Pusat 196.088,0

052 - Pelaksanaan Keprotokoleran 10.952.484,0

Pusat Pusat 10.952.484,0

01.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 000 - Bukan
Tematik

6.283.041,0

051 - Pengelolaan Kelembagaan 502.839,0

Pusat Pusat 502.839,0

052 - Koordinasi Sistem dan Prosedur 700.172,0

Pusat Pusat 700.172,0

053 - Penyusunan Peraturan tentang Layanan
DJKI

5.080.030,0

Pusat Pusat 5.080.030,0

01.EBA.962 Layanan Umum 000 - Bukan
Tematik

109.731.708,0

051 - Layanan Urusan Kerumahtanggaan 107.193.757,0

Pusat Pusat 107.193.757,0

052 - Pengelolaan Persuratan dan Perjalanan
Dinas

2.537.951,0

Pusat Pusat 2.537.951,0

01.EBA.994 Layanan Perkantoran 000 - Bukan
Tematik

75.904.935,0

001 - Gaji dan Tunjangan 45.163.674,0

Pusat Pusat 45.163.674,0

002 - Operasional dan Pemeliharaan Kantor 30.741.261,0

Pusat Pusat 30.741.261,0

01.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 59.143.107,0

01.EBB.951 Layanan Sarana Internal 000 - Bukan
Tematik

23.303.107,0

051 - Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi 9.900.000,0

Pusat Pusat 9.900.000,0

052 - Kendaraan Bermotor 560.745,0

Pusat Pusat 560.745,0
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KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

LOKASI

NAWACITA
PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI (RP
RIBU)

PROVINSI
KABUPATEN /

KOTA

053 - Peralatan Fasilitas Perkantoran 12.842.362,0

Pusat Pusat 12.842.362,0

01.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 000 - Bukan
Tematik

35.840.000,0

051 - Gedung dan Bangunan 35.840.000,0

Pusat Pusat 35.840.000,0

01.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 34.143.416,0

01.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 000 - Bukan
Tematik

34.143.416,0

051 - Administrasi Kepegawaian 4.104.894,0

Pusat Pusat 4.104.894,0

052 - Pembinaan Kepegawaian 1.702.861,0

Pusat Pusat 1.702.861,0

053 - Pengembangan Kepegawaian 11.163.356,0

Pusat Pusat 11.163.356,0

054 - Penempatan / Mutasi Pegawai 17.172.305,0

Pusat Pusat 17.172.305,0

01.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 46.070.876,0

01.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 000 - Bukan
Tematik

6.163.511,0

051 - Penyusunan Rencana Program 1.819.786,0

Pusat Pusat 1.819.786,0

052 - Penyusunan Rencana Anggaran 4.343.725,0

Pusat Pusat 4.343.725,0

01.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 000 - Bukan
Tematik

11.754.107,0

051 - Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi 11.404.107,0

Pusat Pusat 11.404.107,0

052 - Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja 350.000,0

Pusat Pusat 350.000,0

01.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 000 - Bukan
Tematik

18.788.516,0

051 - Pelaksanaan Anggaran 4.935.001,0

Pusat Pusat 4.935.001,0

052 - Akuntansi dan Pelaporan 6.896.957,0
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KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

LOKASI

NAWACITA
PRIORITAS
NASIONAL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

100 JANJI
PRESIDEN

ALOKASI (RP
RIBU)

PROVINSI
KABUPATEN /

KOTA

Pusat Pusat 6.896.957,0

053 - Perbendaharaan 2.294.652,0

Pusat Pusat 2.294.652,0

054 - Pengelolaan PNBP 4.661.906,0

Pusat Pusat 4.661.906,0

01.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 000 - Bukan
Tematik

2.807.922,0

051 - Pelaksanaan dan Penilaian Reformasi
Birokrasi

2.437.785,0

Pusat Pusat 2.437.785,0

052 - Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan
Reformasi Birokrasi

370.137,0

Pusat Pusat 370.137,0

01.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 000 - Bukan
Tematik

6.556.820,0

051 - Pengelolaan Arsip 6.556.820,0

Pusat Pusat 6.556.820,0

Total 376.692.724,0

KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2024 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME /
TARGET

SATUAN
SATUAN

BIAYA
ALOKASI 2024 (RP

RIBU)

VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)

2025 2026 2027 2025 2026 2027

01 Meningkatnya pelaksanaan RB di lingkup Ditjen Kekayaan
Intelektual

376.692.724,0 364.905.778,0 366.455.682,0 367.834.084,0

01.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal Layanan/ Laporan/ Dokumen/
Rekomendasi/ Unit

237.335.325,0 240.723.383,0 242.273.287,0 243.651.689,0

01.EBA.956 Layanan BMN 1 Layanan 13.883.042,0 1 1 1 13.883.042,0 13.883.042,0 13.883.042,0

01.EBA.956.051 Penatausahaan dan Pengelolaan BMN 1,0 Layanan 10.522.165,0 10.522.165,0 1,0 1,0 1,0 10.522.165,0 10.522.165,0 10.522.165,0

01.EBA.956.052 Monitoring dan Evaluasi BMN 1,0 Layanan 882.560,0 882.560,0 1,0 1,0 1,0 882.560,0 882.560,0 882.560,0

01.EBA.956.053 Layanan Pengadaan BMN DJKI 1,0 Layanan 2.478.317,0 2.478.317,0 1,0 1,0 1,0 2.478.317,0 2.478.317,0 2.478.317,0

01.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 1 Layanan 20.384.027,0 1 1 1 20.384.027,0 20.384.027,0 20.384.027,0

01.EBA.958.051 Hubungan Masyarakat dan Komunikasi 1,0 Layanan 6.028.269,0 6.028.269,0 1,0 1,0 1,0 6.028.269,0 6.028.269,0 6.028.269,0

01.EBA.958.052 Penyediaan Informasi Publik 1,0 Layanan 14.355.758,0 14.355.758,0 1,0 1,0 1,0 14.355.758,0 14.355.758,0 14.355.758,0

01.EBA.959 Layanan Protokoler 1 Layanan 11.148.572,0 1 1 1 11.148.572,0 11.148.572,0 11.148.572,0

01.EBA.959.051 Koordinasi Keprotokoleran 1,0 Layanan 196.088,0 196.088,0 1,0 1,0 1,0 196.088,0 196.088,0 196.088,0

01.EBA.959.052 Pelaksanaan Keprotokoleran 1,0 Layanan 10.952.484,0 10.952.484,0 1,0 1,0 1,0 10.952.484,0 10.952.484,0 10.952.484,0

B. PERHITUNGAN PENDANAAN (TAHUN 2024 DAN PRAKIRAAN MAJU)



2/13/24, 4:07 PM Rekapitulasi - KRISNA

https://kemenkumham.kl.krisna.systems/renjakl/2024/renjakl-v3-rekap-rekapitulasi 5/7

KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2024 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME /
TARGET

SATUAN
SATUAN

BIAYA
ALOKASI 2024 (RP

RIBU)

VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)

2025 2026 2027 2025 2026 2027

01.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 1 Layanan 6.283.041,0 1 1 1 6.283.041,0 6.283.041,0 6.283.041,0

01.EBA.960.051 Pengelolaan Kelembagaan 1,0 Layanan 502.839,0 502.839,0 1,0 1,0 1,0 502.839,0 502.839,0 502.839,0

01.EBA.960.052 Koordinasi Sistem dan Prosedur 1,0 Layanan 700.172,0 700.172,0 1,0 1,0 1,0 700.172,0 700.172,0 700.172,0

01.EBA.960.053 Penyusunan Peraturan tentang Layanan DJKI 1,0 Layanan 5.080.030,0 5.080.030,0 1,0 1,0 1,0 5.080.030,0 5.080.030,0 5.080.030,0

01.EBA.962 Layanan Umum 1 Layanan 109.731.708,0 1 1 1 111.797.529,0 111.797.529,0 111.797.529,0

01.EBA.962.051 Layanan Urusan Kerumahtanggaan 1,0 Layanan 107.193.757,0 107.193.757,0 1,0 1,0 1,0 109.259.578,0 109.259.578,0 109.259.578,0

01.EBA.962.052 Pengelolaan Persuratan dan Perjalanan Dinas 1,0 Layanan 2.537.951,0 2.537.951,0 1,0 1,0 1,0 2.537.951,0 2.537.951,0 2.537.951,0

01.EBA.994 Layanan Perkantoran 1 Layanan 75.904.935,0 1 1 1 77.227.172,0 78.777.076,0 80.155.478,0

01.EBA.994.001 Gaji dan Tunjangan 1,0 Layanan 45.163.674,0 45.163.674,0 1,0 1,0 1,0 45.563.674,0 46.163.674,0 46.563.674,0

01.EBA.994.002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 1,0 Layanan 30.741.261,0 30.741.261,0 1,0 1,0 1,0 31.663.498,0 32.613.402,0 33.591.804,0

01.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal Unit/ m2/ Paket 59.143.107,0 43.968.103,0 43.968.103,0 43.968.103,0

01.EBB.951 Layanan Sarana Internal 600 Unit 23.303.107,0 500 500 500 23.968.103,0 23.968.103,0 23.968.103,0

01.EBB.951.051 Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi 330,0 Unit 30.000,0 9.900.000,0 330,0 330,0 330,0 9.900.000,0 9.900.000,0 9.900.000,0

01.EBB.951.052 Kendaraan Bermotor 15,0 Unit 37.383,0 560.745,0 8,0 8,0 8,0 560.745,0 560.745,0 560.745,0

01.EBB.951.053 Peralatan Fasilitas Perkantoran 255,0 Unit 50.362,2 12.842.362,0 255,0 255,0 255,0 13.507.358,0 13.507.358,0 13.507.358,0

01.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 3 Unit 35.840.000,0 3 3 3 20.000.000,0 20.000.000,0 20.000.000,0

01.EBB.971.051 Gedung dan Bangunan 3,0 Unit 11.946.666,7 35.840.000,0 3,0 3,0 3,0 20.000.000,0 20.000.000,0 20.000.000,0

01.EBC Layanan Manajemen SDM Internal Orang/ Layanan/ Rekomendasi 34.143.416,0 34.143.416,0 34.143.416,0 34.143.416,0

01.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 1014 Orang 34.143.416,0 1014 1014 1014 34.143.416,0 34.143.416,0 34.143.416,0

01.EBC.954.051 Administrasi Kepegawaian 1.014,0 Orang 4.048,2 4.104.894,0 1.014,0 1.014,0 1.014,0 4.104.894,0 4.104.894,0 4.104.894,0

01.EBC.954.052 Pembinaan Kepegawaian 1.014,0 Orang 1.679,4 1.702.861,0 1.014,0 1.014,0 1.014,0 1.702.861,0 1.702.861,0 1.702.861,0

01.EBC.954.053 Pengembangan Kepegawaian 1.014,0 Orang 11.009,2 11.163.356,0 1.014,0 1.014,0 1.014,0 11.163.356,0 11.163.356,0 11.163.356,0

01.EBC.954.054 Penempatan / Mutasi Pegawai 80,0 Orang 214.653,8 17.172.305,0 80,0 80,0 80,0 17.172.305,0 17.172.305,0 17.172.305,0

01.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal Dokumen/ Layanan/ Laporan/
Rekomendasi

46.070.876,0 46.070.876,0 46.070.876,0 46.070.876,0

01.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 2 Dokumen 6.163.511,0 2 2 2 6.163.511,0 6.163.511,0 6.163.511,0

01.EBD.952.051 Penyusunan Rencana Program 2,0 Dokumen 909.893,0 1.819.786,0 2,0 2,0 2,0 1.819.786,0 1.819.786,0 1.819.786,0

01.EBD.952.052 Penyusunan Rencana Anggaran 2,0 Dokumen 2.171.862,5 4.343.725,0 2,0 2,0 2,0 4.343.725,0 4.343.725,0 4.343.725,0

01.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 5 Dokumen 11.754.107,0 5 5 5 11.754.107,0 11.754.107,0 11.754.107,0

01.EBD.953.051 Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi 5,0 Dokumen 2.280.821,4 11.404.107,0 5,0 5,0 5,0 11.404.107,0 11.404.107,0 11.404.107,0

01.EBD.953.052 Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja 5,0 Dokumen 70.000,0 350.000,0 5,0 5,0 5,0 350.000,0 350.000,0 350.000,0

01.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 4 Dokumen 18.788.516,0 4 4 4 18.788.516,0 18.788.516,0 18.788.516,0

01.EBD.955.051 Pelaksanaan Anggaran 1,0 Dokumen 4.935.001,0 4.935.001,0 1,0 1,0 1,0 4.935.001,0 4.935.001,0 4.935.001,0

01.EBD.955.052 Akuntansi dan Pelaporan 1,0 Dokumen 6.896.957,0 6.896.957,0 1,0 1,0 1,0 6.896.957,0 6.896.957,0 6.896.957,0

01.EBD.955.053 Perbendaharaan 1,0 Dokumen 2.294.652,0 2.294.652,0 1,0 1,0 1,0 2.294.652,0 2.294.652,0 2.294.652,0

01.EBD.955.054 Pengelolaan PNBP 1,0 Dokumen 4.661.906,0 4.661.906,0 1,0 1,0 1,0 4.661.906,0 4.661.906,0 4.661.906,0
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KODE
SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT /

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN

TAHUN 2024 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

VOLUME /
TARGET

SATUAN
SATUAN

BIAYA
ALOKASI 2024 (RP

RIBU)

VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)

2025 2026 2027 2025 2026 2027

01.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 2 Dokumen 2.807.922,0 2 2 2 2.807.922,0 2.807.922,0 2.807.922,0

01.EBD.961.051 Pelaksanaan dan Penilaian Reformasi Birokrasi 2,0 Dokumen 1.218.892,5 2.437.785,0 2,0 2,0 2,0 2.437.785,0 2.437.785,0 2.437.785,0

01.EBD.961.052 Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi
Birokrasi

2,0 Dokumen 185.068,5 370.137,0 2,0 2,0 2,0 370.137,0 370.137,0 370.137,0

01.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 4 Dokumen 6.556.820,0 4 4 4 6.556.820,0 6.556.820,0 6.556.820,0

01.EBD.974.051 Pengelolaan Arsip 4,0 Dokumen 1.639.205,0 6.556.820,0 4,0 4,0 4,0 6.556.820,0 6.556.820,0 6.556.820,0

Total 376.692.724,0 - - - 364.905.778,0 366.455.682,0 367.834.084,0

KODE SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN JENIS KOMPONEN

INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2024

RP PNBP BLU PLN RMP PDN HIBAH PH SBSN HN TOTAL

01 Meningkatnya pelaksanaan RB di lingkup Ditjen Kekayaan Intelektual 75.904.935,0 300.787.789,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 376.692.724,0

01.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 75.904.935,0 161.430.390,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 237.335.325,0

01.EBA.956 Layanan BMN 0,0 13.883.042,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13.883.042,0

01.EBA.956.051 Penatausahaan dan Pengelolaan BMN Pendukung 0,0 10.522.165,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10.522.165,0

01.EBA.956.052 Monitoring dan Evaluasi BMN Pendukung 0,0 882.560,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 882.560,0

01.EBA.956.053 Layanan Pengadaan BMN DJKI Pendukung 0,0 2.478.317,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.478.317,0

01.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 0,0 20.384.027,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20.384.027,0

01.EBA.958.051 Hubungan Masyarakat dan Komunikasi Pendukung 0,0 6.028.269,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.028.269,0

01.EBA.958.052 Penyediaan Informasi Publik Pendukung 0,0 14.355.758,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14.355.758,0

01.EBA.959 Layanan Protokoler 0,0 11.148.572,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11.148.572,0

01.EBA.959.051 Koordinasi Keprotokoleran Pendukung 0,0 196.088,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 196.088,0

01.EBA.959.052 Pelaksanaan Keprotokoleran Pendukung 0,0 10.952.484,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10.952.484,0

01.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal 0,0 6.283.041,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.283.041,0

01.EBA.960.051 Pengelolaan Kelembagaan Pendukung 0,0 502.839,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 502.839,0

01.EBA.960.052 Koordinasi Sistem dan Prosedur Pendukung 0,0 700.172,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 700.172,0

01.EBA.960.053 Penyusunan Peraturan tentang Layanan DJKI Pendukung 0,0 5.080.030,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5.080.030,0

01.EBA.962 Layanan Umum 0,0 109.731.708,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 109.731.708,0

01.EBA.962.051 Layanan Urusan Kerumahtanggaan Pendukung 0,0 107.193.757,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107.193.757,0

01.EBA.962.052 Pengelolaan Persuratan dan Perjalanan Dinas Pendukung 0,0 2.537.951,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.537.951,0

01.EBA.994 Layanan Perkantoran 75.904.935,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75.904.935,0

01.EBA.994.001 Gaji dan Tunjangan Pendukung 45.163.674,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45.163.674,0

01.EBA.994.002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor Pendukung 30.741.261,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30.741.261,0

01.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 0,0 59.143.107,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59.143.107,0

01.EBB.951 Layanan Sarana Internal 0,0 23.303.107,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23.303.107,0

01.EBB.951.051 Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung 0,0 9.900.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9.900.000,0

C. SUMBER PENDANAAN
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KODE SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT / RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN JENIS KOMPONEN

INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2024

RP PNBP BLU PLN RMP PDN HIBAH PH SBSN HN TOTAL

01.EBB.951.052 Kendaraan Bermotor Pendukung 0,0 560.745,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 560.745,0

01.EBB.951.053 Peralatan Fasilitas Perkantoran Pendukung 0,0 12.842.362,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12.842.362,0

01.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 0,0 35.840.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35.840.000,0

01.EBB.971.051 Gedung dan Bangunan Pendukung 0,0 35.840.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35.840.000,0

01.EBC Layanan Manajemen SDM Internal 0,0 34.143.416,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34.143.416,0

01.EBC.954 Layanan Manajemen SDM 0,0 34.143.416,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34.143.416,0

01.EBC.954.051 Administrasi Kepegawaian Pendukung 0,0 4.104.894,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.104.894,0

01.EBC.954.052 Pembinaan Kepegawaian Pendukung 0,0 1.702.861,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.702.861,0

01.EBC.954.053 Pengembangan Kepegawaian Pendukung 0,0 11.163.356,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11.163.356,0

01.EBC.954.054 Penempatan / Mutasi Pegawai Pendukung 0,0 17.172.305,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17.172.305,0

01.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 0,0 46.070.876,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 46.070.876,0

01.EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 0,0 6.163.511,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.163.511,0

01.EBD.952.051 Penyusunan Rencana Program Pendukung 0,0 1.819.786,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.819.786,0

01.EBD.952.052 Penyusunan Rencana Anggaran Pendukung 0,0 4.343.725,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.343.725,0

01.EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 0,0 11.754.107,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11.754.107,0

01.EBD.953.051 Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Pendukung 0,0 11.404.107,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11.404.107,0

01.EBD.953.052 Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja Pendukung 0,0 350.000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350.000,0

01.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 0,0 18.788.516,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18.788.516,0

01.EBD.955.051 Pelaksanaan Anggaran Pendukung 0,0 4.935.001,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.935.001,0

01.EBD.955.052 Akuntansi dan Pelaporan Pendukung 0,0 6.896.957,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.896.957,0

01.EBD.955.053 Perbendaharaan Pendukung 0,0 2.294.652,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.294.652,0

01.EBD.955.054 Pengelolaan PNBP Pendukung 0,0 4.661.906,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.661.906,0

01.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 0,0 2.807.922,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.807.922,0

01.EBD.961.051 Pelaksanaan dan Penilaian Reformasi Birokrasi Pendukung 0,0 2.437.785,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.437.785,0

01.EBD.961.052 Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Pendukung 0,0 370.137,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 370.137,0

01.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 0,0 6.556.820,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.556.820,0

01.EBD.974.051 Pengelolaan Arsip Pendukung 0,0 6.556.820,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6.556.820,0

Total 75.904.935,0 300.787.789,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 376.692.724,0
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